Adjudicar  la  contractació  de l’obra  “CONTRACTACIÓ OBRES PROJECTE PER 
RENOVAR DIFERENTES TRAMS DE LA XARXA D'ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE DE 
BELL-LLOC D'URGELL a l’empresa Companyia General d’Aigües de Catalunya SA amb NIF 
núm. A60401585, com empresa adjudicatària de l’obra per un import de tres-cents vint-i-dos mil  
quatre-cents quaranta-un coma zero tres euros (322.441,03 euros) i seixanta-set mil set-cents 
dotze  coma seixanta-dos  (67.712,62  euros)  corresponents  a  l'Impost  sobre  el  Valor  Afegit 
d’acord amb la resta del  contingut  de la seva proposta,  plec de clàusules administratives i  
tècniques que regeixen el contracte.

SEGON. Disposar la despesa corresponent d'acord amb l'informe de fiscalització que s'emeti

[...]

incloent la identitat  de l'adjudicatari,  l'import  d'adjudicació,  juntament amb el  desglossament 
corresponent de l'Impost sobre el Valor Afegit.”.

Quart.- Garantia definitiva del contracte. 

L’adjudicatari  del  contracte  de  l’obra,  va  constituir  la  garantia  definitiva  del  5%  import 
d’adjudicació amb IVA exclòs, per un import de setze mil cent vint-i-dos euros amb cinc cèntims 
(16.122,05  euros),  segons  queda  acreditat  en  el  document  comptable  arxivat  a  secretaria 
intervenció de l’Ajuntament de Bell-lloc d’Urgell.

Cinquè.- Direcció tècnica de l’obra i coordinació de seguretat i salut de l’obra.

La direcció tècnica de l’obra i la coordinació de seguretat i salut de l’obra correspon a l’empresa

[...]

particulars  i  al  plec  de  prescripcions  tècniques,  que  figuren  en  l'expedient,  documents 
contractuals que accepta incondicionalment i sense reserva alguna i del que deixa constància 
signant en aquest acte la seva conformitat en ell.

SEGONA. El preu del contracte es de tres-cents vint-i-dos mil quatre-cents quaranta-un coma 
zero  tres  euros  (322.441,03  euros)  i  seixanta-set  mil  set-cents  dotze  coma  seixanta-dos 
(67.712,62 euros) corresponents a l'Impost sobre el Valor Afegit.

TERCERA. El termini d'execució del contracte és de 14 setmanes, comptades des de l'endemà 
de l’acta de replanteig  al de la signatura del contracte actual.

QUARTA.- Legislació aplicable al contracte.